
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. GH 1923 TSV Lauf BY 1528 799 12 2327

2. KV Aschaffenburg HE 1542 721 25 2263 -64

3. SKC Unterharmersbach SB 1518 734 25 2252 -75

4. MSV Bautzen 04 SN 1509 705 23 2214 -113

5. KKV Greiz TH 1478 724 10 2202 -125

6. KKV Saalekreis ST 1474 719 30 2193 -134

7. DJK-SV Berg BY 1484 692 32 2176 -151

8. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1514 657 38 2171 -156

9. EKC Lonsee WÜ 1473 684 29 2157 -170

10. SU Annen WKV 1478 661 44 2139 -188

11. KV SK Ubstadt NB 1482 644 40 2126 -201

12. TSG Schwabenheim RP 1414 629 35 2043 -284

Update: 07.06.2025 16:48 Uhr DKBC - Jugend

Deutscher Meister 2024: GH 1923 TSV Lauf (BY), 2226 Kegel

Deutscher Rekord: KV Bamberg (BY), 2325 Kegel, gespielt 2022 in München

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2025

vom 06.Juni- 09.Juni 2025 in München

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U18

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. GH 1923 TSV Lauf BY 1528 799 12 2327
186 Sarah  BRUNNER 11 / 2007 401 184 3 585

187 Theresa  RADINA 01 / 2009 375 178 3 553

188 Celin  GRENZ 07 / 2007 376 199 5 575

189 Magdalena  SIEGERT 03 / 2009 376 238 1 614

190 Ivanna  HERZOG 12 / 2008 0 0 0 0

190   0 0 0 0

2. KV Aschaffenburg HE 1542 721 25 2263
149 Vanessa  HASENSTAB 09 / 2006 392 169 7 561

150 Inka  ROSENAU 05 / 2008 391 203 3 594

151 Amy  HÖFLE 03 / 2009 134 36 3 170

152 Emilia  LEHR 09 / 2009 397 192 5 589

153 Maja  WOLF 01 / 2009 228 121 7 349

154   0 0 0 0

3. SKC Unterharmersbach SB 1518 734 25 2252
173 Sarah  STRECK 07 / 2008 382 174 4 556

174 Chiara  ROBEL 05 / 2010 360 186 9 546

175 Leonie  FRITSCH 02 / 2007 382 199 8 581

176 Celina  WACKER 12 / 2006 394 175 4 569

177   0 0 0 0

178   0 0 0 0

4. MSV Bautzen 04 SN 1509 705 23 2214
191 Maja  GRABITZKI 06 / 2009 360 185 4 545

192 Lena  HEINISCH 07 / 2006 373 179 7 552

193 Nancy  OSWALD 04 / 2009 402 204 2 606

194 Nora  HEINISCH 07 / 2009 282 85 6 367

195 Heidi  LAMBRECHT 01 / 2008 92 52 4 144

196   0 0 0 0

5. KKV Greiz TH 1478 724 10 2202
179 Marie  GÄRTIG 08 / 2009 359 183 2 542

180 Stella  RATZER 04 / 2008 363 179 2 542

181 Michele  BINNER 02 / 2009 374 185 3 559

182 Amber  SCHYMANSKI 01 / 2010 382 177 3 559

183 Vanessa  VAHLDIEK 05 / 2010 0 0 0 0

184   0 0 0 0

6. KKV Saalekreis ST 1474 719 30 2193
167 Kira  BERGER 02 / 2010 370 147 12 517

168 Anne-Julynn  VOLLRATH 03 / 2009 363 166 8 529

169 Chalisa  BÖHME 03 / 2008 363 230 5 593

170 Luisa  BILLE 09 / 2007 378 176 5 554

171 Xenia  ECKLER 10 / 2007 0 0 0 0

172   0 0 0 0
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. DJK-SV Berg BY 1484 692 32 2176

131 Sophie  RUPP 08 / 2006 374 210 3 584

132 Jana  SCHWENKE 03 / 2007 366 166 9 532

133 Lena  HAMMER 12 / 2007 366 140 13 506

134 Laura  DEIERLEIN 08 / 2006 378 176 7 554

135 Lena  BRUMMER 04 / 2010 0 0 0 0

136   0 0 0 0

8. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1514 657 38 2171

143 Shiva  KLEIN 09 / 2009 393 178 6 571

144 Alina  HANISCH 04 / 2007 388 161 8 549

145 Sophia  KÖCKRITZ 12 / 2008 367 150 15 517

146 Madleen  RICHTER 01 / 2009 366 168 9 534

147 Emma  GILL 01 / 2010 0 0 0 0

148   0 0 0 0

9. EKC Lonsee WÜ 1473 684 29 2157

155 Celine  FLECK 01 / 2008 356 156 13 512

156 Marilena  WITTLINGER 06 / 2010 375 169 7 544

157 Helena  MAJER

3133 1MER



Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Magdalena  SIEGERT GH 1923 TSV Lauf BY 03 / 2009 376 238 1 614

2. Nancy  OSWALD MSV Bautzen 04 SN 04 / 2009 402 204 2 606

3. Inka  ROSENAU KV Aschaffenburg HE 05 / 2008 391 203 3 594

4. Chalisa  BÖHME KKV Saalekreis ST 03 / 2008 363 230 5 593

5. Emilia  LEHR KV Aschaffenburg HE 09 / 2009 397 192 5 589

6. Sarah  BRUNNER GH 1923 TSV Lauf BY 11 / 2007 401 184 3 585

7. Sophie  RUPP DJK-SV Berg BY 08 / 2006 374 210 3 584

8. Leonie  FRITSCH SKC Unterharmersbach SB 02 / 2007 382 199 8 581

9. Ann-Kathrin  BAUER KV SK Ubstadt NB 07 / 2006 392 186 8 578

10. Celin  GRENZ GH 1923 TSV Lauf BY 07 / 2007 376 199 5 575

11. Shiva  KLEIN KFV Oberspreewald-Lausitz BR 09 / 2009 393 178 6 571

12. Naemi  WALENTIN EKC Lonsee WÜ 01 / 2010 384 185 3 569

13. Celina  WACKER SKC Unterharmersbach SB 12 / 2006 394 175 4 569

14. Vanessa  HASENSTAB KV Aschaffenburg HE 09 / 2006 392 169 7 561

15. Michele  BINNER KKV Greiz TH 02 / 2009 374 185 3 559

16. Amber  SCHYMANSKI KKV Greiz TH 01 / 2010 382 177 3 559

17. Sarah  STRECK SKC Unterharmersbach SB 07 / 2008 382 174 4 556

18. Lilly   LEMKE SU Annen WKV 07 / 2008 381 175 12 556

19. Mira  JAHREIß TSG Schwabenheim RP 12 / 2008 363 192 6 555

20. Luisa  BILLE KKV Saalekreis ST 09 / 2007 378 176 5 554

21. Laura  DEIERLEIN DJK-SV Berg BY 08 / 2006 378 176 7 554

22. Theresa  RADINA GH 1923 TSV Lauf BY 01 / 2009 375 178 3 553

23. Lena  HEINISCH MSV Bautzen 04 SN 07 / 2006 373 179 7 552

24. Alina  HANISCH KFV Oberspreewald-Lausitz BR 04 / 2007 388 161 8 549

25. Chiara  ROBEL SKC Unterharmersbach SB 05 / 2010 360 186 9 546

26. Maja  GRABITZKI MSV Bautzen 04 SN 06 / 2009 360 185 4 545

27. Marilena  WITTLINGER EKC Lonsee WÜ 06 / 2010 375 169 7 544

28.  Svea   JÜNEMANN SU Annen WKV 09 / 2008 381 163 13 544

29. Marie  GÄRTIG KKV Greiz TH 08 / 2009 359 183 2 542

30. Stella  RATZER KKV Greiz TH 04 / 2008 363 179 2 542

31. Madleen  RICHTER KFV Oberspreewald-Lausitz BR 01 / 2009 366 168 9 534

32. Helena  MAJER EKC Lonsee WÜ 03 / 2010 358 174 6 532

33. Jana  SCHWENKE DJK-SV Berg BY 03 / 2007 366 166 9 532

34. Celina  STEINBRENNER KV SK Ubstadt NB 04 / 2008 378 152 10 530

35. Anne-Julynn  VOLLRATH KKV Saalekreis ST 03 / 2009 363 166 8 529

36. Finja  HARTMANN SU Annen WKV 12 / 2007 340 186 8 526

37. Paula  RICHARDT TSG Schwabenheim RP 07 / 2009 353 169 10 522

38. Sophia  KÖCKRITZ KFV Oberspreewald-Lausitz BR 12 / 2008 367 150 15 517

39. Kira  BERGER KKV Saalekreis ST 02 / 2010 370 147 12 517

40. Ashley  LAIER KV SK Ubstadt NB 06 / 2008 368 146 9 514

41. Mia  SCHREINER TSG Schwabenheim RP 03 / 2009 365 148 7 513

42. Paula  KURZIUS SU Annen WKV 04 / 2007 376 137 11 513

43. Celine  FLECK EKC Lonsee WÜ 01 / 2008 356 156 13 512

44. Lena  HAMMER DJK-SV Berg BY 12 / 2007 366 140 13 506

45. Angelina   SAUER KV SK Ubstadt NB 05 / 2007 344 160 13 504

46. Nora  HEINISCH MSV Bautzen 04 SN 07 / 2009 282 85 6 367

47. Katharina  HOECKER TSG Schwabenheim RP 08 / 2009 270 93 7 363

48. Maja  WOLF KV Aschaffenburg HE 01 / 2009 228 121 7 349

49. Amy  HÖFLE KV Aschaffenburg HE 03 / 2009 134 36 3 170

50. Heidi  LAMBRECHT MSV Bautzen 04 SN 01 / 2008 92 52 4 144

51. Vanessa  NOWINSKA TSG Schwabenheim RP 04 / 2010 63 27 5 90

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2025

vom 06.Juni- 09.Juni 2025 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 weiblich

DJM-Mannschaften 2025 Einzelwertung U18w 07.06.2025 - 18:32 * DKBC-Jugend (MT)


